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4° Variazione compensative PEG 2021 - Art. 175 c. 5-quater lettera a) D.Lgs. 267/2000 n. 8 del 13/05/2021
 

Impegnato 

USCITE ANNO: 2021

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

10051.03.0110 12.000,00 0,002021 0,00 -700,00 11.300,00 3.800,00 7.500,00CP

12.074,15 0,00 0,00 -700,00 11.374,15CS

AUTOMEZZI - SERVIZIO VIABILITA' (ACQUISTO BENI)

10051.03.0400 8.000,00 0,002021 0,00 -1.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00CP

10.036,56 0,00 0,00 -1.000,00 9.036,56CS

INTERVENTI SUL TERRITORIO (ACQUISTO BENI)

10051.03.0120 15.000,00 0,002021 0,00 -724,00 14.276,00 8.871,59 5.404,41CP

20.000,88 -0,88 0,00 -724,00 19.276,00CS

SPESE STRADE E PIAZZE COM.LI

10051.03.0230 15.000,00 860,002021 2.424,00 0,00 18.284,00 15.600,00 2.684,00CP

34.215,11 859,89 2.424,00 0,00 37.499,00CS

GESTIONE SERVIZIO ILLUMINAZIONE PUBBLICA

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP

CS

50.000,00

76.326,70

860,00

859,01

2.424,00

2.424,00

-2.424,00

-2.424,00

50.860,00

77.185,71

28.271,59 22.588,41

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP

CS

50.000,00

76.326,70

860,00

859,01

2.424,00

2.424,00

-2.424,00

-2.424,00

50.860,00

77.185,71

28.271,59 22.588,41

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP

CS

50.000,00

76.326,70

860,00

859,01

2.424,00

2.424,00

-2.424,00

-2.424,00

50.860,00

77.185,71

28.271,59 22.588,41

Totale Capitoli Variati su Missione 10 CP

CS

50.000,00

76.326,70

860,00

859,01

2.424,00

2.424,00

-2.424,00

-2.424,00

50.860,00

77.185,71

28.271,59 22.588,41

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2021 2.424,00 -2.424,00

0,00

0,00

2.424,00 -2.424,00

50.000,00 860,00 50.860,00 28.271,59 22.588,41CP

CS 76.326,70 859,01 77.185,71

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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